NEWS RELEASE

ホームページ http://www.nissin-tw.co.jp/

〒102-8350 東京都千代田区三番町 5番地 TEL 03-3238-6663 FAX 03-3238-6638

2015年 2月 20日

報道関係各位

カンボジアにおける駐在員事務所開設に関するお知らせ

当社は、カンボジア王国・プノンペン市に駐在員事務所を開設しましたので、お知らせいたします。

１． 設立の目的

 当社は、経済発展が進むカンボジアにおける情報収集、市場調査および顧客サポートを目的として、カ

ンボジア王国・プノンペン市に駐在員事務所を開設いたしました。

 日新グループは、アセアン地域のほぼ中心に位置するカンボジアへの駐在員事務所開設により、アセア

ン地域における事業基盤をより一層強固にし、大メコン圏広域物流網の構築を推進するとともに、同地域で

の更なる事業拡大に取り組んで参ります。

２． 駐在員事務所の概要

(1) 名      称  Representative Office of NISSIN CORPORATION

(2) 所   在   地  #255, Street 51, Sangkat Boeung Kengkang 1, Khan Chamkamorn,

Phnom Penh, Cambodia

(3) 設   立   日  2015年 2月 6日

本件に関するお問合せ先

（株）日新 経営企画部 ＩＲ担当（内田、若旅）

電話： 03-3238-6555

以上